
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2016.gada 28.jūlijā                Nr.385    

         (prot.Nr.16,  7.§) 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Jauniešu domes nolikumā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 21.jūlija sēdes protokolu 

Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns,  A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 25.februāra lēmumu Nr.67 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas Jauniešu domes nolikumā (turpmāk - nolikumu) šādus grozījumus:  

1. Aizstāt nolikuma tekstā vārdus „Jaunatnes departaments” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem 

„Sporta un jaunatnes departaments” (attiecīgā locījumā). 

2. Papildināt nolikumu ar 8.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“8
1
. Viena un tā pati persona nevar būt ievēlēta par valdes locekli vienā un tajā pašā amatā 

ilgāk kā divas reizes pēc kārtas, izņemot sekretāru-protokolistu.” 

3. Papildināt nolikumu ar 11.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“11.
1
 Jauniešu domes locekli var izslēgt no Jauniešu domes, ar iespēju atgriezties pēc gada, 

ja: 

11.
1
1. loceklis neattaisnojošu iemeslu dēļ neapmeklē Jauniešu domes sēdes trīs reizes pēc 

kārtas;  

11.
1
2. loceklis objektīvu iemeslu dēļ atsakās vai nevar pildīt pienākumus; 

11.
1
3. loceklis nerīkojas saskaņā ar Jauniešu domes nolikumu;  

11.
1
4. tiek konstatēti locekļa vispārpieņemtās uzvedības normu pārkāpumi un uzticēto 

pienākumu sistemātiska nepildīšana. 

4. Papildināt nolikumu ar 26.
1 

punktu šādā redakcijā: 

„26.
1
 Ja sēdes darba kārtībā iekļautos jautājumus nevar izskatīt kvoruma trūkuma dēļ, 

Jauniešu domes prezidents slēdz sēdi un nosaka atkārtotas sēdes norises vietu un laiku.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks   (personiskais paraksts) J.Dukšinskis 


